2021年２月５日

各  位

会 社 名   セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名   代表取締役社長            永津 嘉人

    （コード番号 7675 名証市場第二部）

 問合せ先   専務取締役                神谷 亨

  （TEL 052－671－4145）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年８月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．2020年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

280,000

百万円

600

百万円

870

百万円

560

円 銭

63.77

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 284,793 848 1,139 649 74.00

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 4,793 248 269 89

増 減 率 （ ％ ） 1.7 41.4 31.0 16.0

２．業績予想修正の理由

通期の売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により引続き外食チェーンやコンビニ

エンスストアにおける主力得意先の売上高が苦戦しておりますが、スーパーマーケットにおける主力得意

先の売上高が予想以上に推移したことにより、公表値を上回る見込みであります。

利益につきましては、売上高の増加及び売上総利益率が改善したことに加え、コロナ禍における物量の

増減に対する改善の取組みにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ

公表値を上回る見込みであります。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、2021 年２

月 10日発表予定の決算発表数値と異なる可能性があります。

以上